
                                         ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

２０１２年４月２日 

株式会社フジオフードシステム（大証ＪＡＳＤＡＱ：2752） 

 

 

 

 

 

    平成 24 年３月 29 日（木）午前 10 時から、大阪市中央区の大阪商工会議所において、第１３回

定時株主総会を開催いたしました。 

議長の代表取締役社長藤尾政弘から事業報告の後、株主様より当社の業績全般について、ま

た「まいどおおきに食堂」の売上が好調に推移している理由など、のご質問をいただき、議長や担

当役員が回答をさせていただきました。最後に３つの議案が審議され、全ての議案が承認・可決さ

れ、11 時 5 分に株主総会は終了致しました。 

 

引き続き、別室にて懇親会が始まりました。今年の懇親会は、「串家物語」の串揚げ、「フジオ

軒」のカレーライスの他、代表取締役藤尾自らが握るお寿司と３つのメニューを提供させていただ

きました。 

串揚げやカレーライスはもちろんのこと、特に藤尾が握るお寿司は株主様にも大好評でした。

藤尾は幼少のころから実家の食堂を手伝い、中学生の頃には実家が経営するお寿司屋で既に寿

司を握っていたそうです。子供の時から飲食一筋で生きてきた藤尾は、今もなお第一線で店づくり

や調理指導を行っております。そんな藤尾が握るお寿司に株主様からは感動のお声もいただきま

した。 

懇親会では、各担当役員が株主様と直接お話をさせていただく場ともなり、藤尾以下、皆様と

交流を深めさせて頂きました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

これからも、当社は「食」を通じてお客様に幸せを感じて頂けるお店づくりに邁進してまいります。

皆様の変わらぬご支援をよろしくお願い申し上げます。 

第１３回 定時株主総会のご報告 

～懇親会では代表取締役自ら握るお寿司をご提供～ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

お問合せ先 株式会社フジオフードシステム 経営企画部 近藤：06-6882-0640 

  

  


